recebimento do bônus de assinatura do leilão do excedente de petróleo da cessão 

onerosa, bem como criação de elementos de despesas no orçamento vigente para 
empenhamento dos mesmos, até o limite do valor recebido, correspondente ao 
montante de R$ 2.132.501,05 (dois milhões, cento e trinta e dois mil, quinhentos e 

um reais e cinco centavos). 

Art. 2º. Os recursos provenientes do recebimento do bônus de assinatura do 
leilão do excedente de petróleo da cessão onerosa, mencionados no artigo anterior, 
serão utilizados para pagamento de despesas com dívidas previdenciárias, corrente